
UCHWAŁA NR IX/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie sprostowania Uchwały wyrażającej zgodę na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Kłodawa 
a osobą fizyczną

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, 645, 1318, z 2014 r. poz.379,1072 ) oraz art. 13 ust.1 art.15 ust.1 i 2 , art.37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014 r. Nr 518 ze zm. ) oraz art. 113 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. Z 2013 r., poz. 267 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/35/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Kłodawa a osobą fizyczną prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w następujący sposób: 

W § 2 ust. 2 jest " nieruchomość opisana w ust. 2" a powinno być " nieruchomość opisana w ust. 1 "

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: RAJBG-BMBUR-GPCFH-BILWK-MJBLX. Uchwalony Strona 1




